בית משפט השלום באשקלון

[09.09.2024]

כבוד השופטת, סגנית הנשיא מיטל חלפון-נזריאן

גזר דין

1. הנאשם, הורשעבהתאם להודאתו, ולאחר שנשמעו חלק מהראיות, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן (מיום 18.3.24) המייחס לו במסגרת 15 אישומים נפרדים עבירות כדלקמן: גניבה - 12 עבירות לפי סעיף 384 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), הסגת גבול - 4 עבירות לפי סעיף 447 לחוק העונשין, ניסיון להסגת גבול לפי סעיף 447 לחוק העונשין בצירוף סעיף 25 לחוק העונשין, התפרצות למגורים/תפילה לבצע עבירה - 10 עבירות לפי סעיף 406 (ב) לחוק העונשין והיזק לרכוש במזיד - 4 עבירות לפי סעיף 452 לחוק העונשין.

כתב האישום המתוקן

9.5 שנות מאסר, בניכוי ימי מעצרו על פי רישומי שב"ס.
ב. 12 חודשי מאסר, וזאת על תנאי, שלא יעבור משך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסרו, כל עבירת רכוש מסוג פשע.
ג. 6 חודשי מאסר, וזאת על תנאי, שלא יעבור משך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסרו, כל עבירת רכוש מסוג עוון.
ד. הנאשם יצהיר בהתאם לתקנות העונשין (התחייבות להימנע מעבירה), התש"ף - 2019 על התחייבות כספית שלא לעבור כל עבירה בה הורשע. ההתחייבות תהא לתקופה של שנתיים מיום שחרורו ובסך של 5,000 ₪.
ה. קנס בסך 5,000 ₪ או 60 ימי מאסר תמורתו.
הקנס ישולם תוך 90 יום מהיום.
- מובהרות לנאשם הוראות החוק ביחס לאפשרות החיוב בתוספת פיגורים כמו גם אפשרות הפעלת המאסר חלקי הקנס.